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Styrelsen for BRF Béagen i Sodertilje far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2015.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Bostadsrittsforeningen forvaltar fastigheten Bagen 1 Sodertilje som innefattar fyra stycken bostadsrétter.

Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013
Nettoomséttning 145 141 142
Resultat efter finansiella poster 9 -13 -101
Soliditet (%) 51 50 50

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 157 717

arets vinst 8619
166 336

disponeras si att

i ny rikning overfores 166 336
166 336

Foretagets resultat och stéllning i dvrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 3
Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar 4
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
-2015-12-31

145 200
145 200

-74 323

-42 319
-116 642
28 558

81

-20 020
-19 939
8619

8619

8619

2(7)

2014-01-01
-2014-12-31

140 711
140 711

-81 888

-42 319
-124 207
16 504

88
-29 335
-29 247
-12 743

-12 743

-12 743
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

5 1779 500
1779 500

1779 500

24781
24 781
94 142
94 142

118 923

1 898 423
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2014-12-31

1 821 819
1 821 819

1 821 819

24782
2 698
27 480

67 604
67 604
95 084

1916 903
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Balansrikning Not 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Inbetalda insater 770 000
Summa bundet eget kapital 770 000
Fritt eget kapital

Overkursfond 38 382
Balanserat resultat 157 717
Arets resultat 8619
Summa fritt eget kapital 204 718
Summa eget kapital 974 718
Langfristiga skulder 7

Ovriga skulder till kreditinstitut 875290
Summa langfristiga skulder 875290

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 15720
Leverantorsskulder 4053
Skatteskulder 4972
Ovriga skulder 1569
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 22 101
Summa kortfristiga skulder 48 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 898 423

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda siakerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stiillts for egna
skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckningar 1 000 000
Summa stillda sakerheter 1000 000

Ansvarsforbindelser Inga

4(N

2014-12-31

770 000
770 000

38382
170 460
-12 743
196 099
966 099

891 670
891 670

20 060
8204
4 868
2624

23 378

59 134

1916 903

1 000 000
1000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2008:1 Arsredovisning i
mindre aktiebolag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider: 2-5%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Hyresintéikter

2015 2014
Hyresintiikter
Hyresintakter 145200 140 711

145200 140 711

Not 3 Arets kostnader

2015 2014
Driftskostnader 46 371 49 653
Reparation och underhall 4832 14 102
Fastighetsavgift 4972 4 868
Fastighetsforsékring 9 664 6452
Ovriga kostnader 8 484 6813

74 323 81 888
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Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar
Anliggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till
visentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader 2%
Byggnadens anldggningstillgdngar 5%
Not 5 Byggnader och mark

2015-12-31 2014-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 1 820 878 1 820 878
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1 820 878 1820 878
Ingéende avskrivningar -181 039 -138 720
Arets avskrivningar -42 319 -42 319
Utgaende ackumulerade avskrivningar -223 358 -181 039
Mark 181 980 181 980
Ack mark 181 980 181 980
Utgaende redovisat viarde 1779 500 1 821 819

Not 6 Forindring av eget kapital

Inbetalda Repara- Balanserat Arets
insatser tionsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 770 000 38382 170 460 -12 743

Belopp vid drets utging 770 000 38 382 170 460 -12 743



BRF Bégen i1 Sodertélje
Org.nr 716421-2750

Not 7 Langfristiga skulder

Forfaller senare dn ett &r men inom fem ér efter
balansdagen

SEB

Forfaller senare én fem ar efter balansdagen
SEB

Sodertdlje den 26 juni 2016

Lars Fredrik Jansson

Leif Daniel Nilsson

2015-12-31

62 880
62 880

812 410
812 410

Kent Daniel Jonsson

Johan Nordin
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2014-12-31

80 240
80 240

811430
811 430



